[image: image1.wmf]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №29
САНКТ- ПЕТЕРБУРГ
РЕШЕНИЕ

	 04 сентября 2019 года

	                        № 82-5

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75 шестого созыва

   В соответствии с  пунктами 11 – 14 статьи 52 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», решениями Территориальной избирательной комиссии № 29 от 18 августа 2019 года № 79-5 «О тексте избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75 шестого созыва» № 79-3 «О форме и числе избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75 шестого созыва», Территориальная избирательная комиссия № 29, осуществляющая полномочия избирательной комиссии муниципальный округ № 75  р е ш и л а:
1. Распределить и передать избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75 шестого созыва между участковыми избирательными комиссиями №№ 2134 - 2149 согласно приложениям № 1 и № 2 к настоящему решению.
2. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных комиссий № 2134-2149.
3. Разместить настоящее Решение на сайте Территориальной избирательной комиссии № 29 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии № 29 Б.А. Островского.

Председатель

Территориальной

избирательной комиссии № 29                                                    Б.А. Островский
Секретарь заседания
Территориальной

избирательной комиссии № 29                                                     В.В. Карпов
Приложение № 1
к решению территориальной
 избирательной комиссии № 29
от 04 сентября 2019 года № 82-5
Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75 шестого созыва
	№ п/п
	№ УИК
	Количество бюллетеней (штук)

	1
	2134
	2000

	2
	2135
	2500

	3
	2136
	2500

	4
	2137
	2000

	5
	2138
	2000

	6
	2139
	2500

	7
	2140
	2500

	8
	2141
	1500

	9
	2142
	2000

	10
	2143
	2000

	11
	2144
	2000

	12
	2145
	2000

	13
	2146
	2000

	14
	2147
	2000

	15
	2148
	2000

	16
	2149
	2000

	17
	2176
	1500

	18
	2177
	1000

    Приложение № 2

к решению территориальной
 избирательной комиссии № 29
от 04 сентября 2019 года № 82-5
Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Балканский шестого созыва
	 № п/п
	№ избирательного округа
	Количество бюллетеней (штук)

	1
	224
	19500

	2
	225
	16500

_1529412784.doc
[image: image1.png]